REPUBLIKA E SHOQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr. ‘W66 [prot., Tirané, mé 22102020
>

VENDIM
Nr.3% , daté 2T |J 2020

PER
MIRATIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA E STUDIMIT (50%) PER VITIN

AKADEMIK 2019-2020, TE STUDENTIT R.LULA, Qi STUDION NE NJiE PROGRAM
STUDIMI TE CIKLIT TE DYTE, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

NE bazé t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, VKM nr.780, daté 26.12.2018 ““Pér pércaktimin e
kategorive t€ individéve qé plotésojné kriteret pér ulje té rarifés vietore 1€ studimit né programet
e ciklit té dyté 1é studimeve, né institucionet publike t¢ Arsimit té Larté” , né relacionin e
Administratorit t& UMT-sé nr.2057/3prot, daté 07.10.2020 “Mbi kérkesén e studentes Redona
Lula”, Bordi i Administrimit t&€ Universitetit t&€ Mjekésisé, Tirang,

VENDOSI:

1. TE miratojé pérjashtimin nga tarifa e shkollimit t& studentit Redona Bajram Lula , g& pérfiton
ulje (50%) nga tarifa e studimit dhe studion né nj& program studimi t€ ciklit t€ dyt&, né
Fakultetin e Shkencave Mjekésore Teknike, pér vitin akademik 2019-2020. Efekti financiar
&shté 52,500 leké dhe pérballohet nga buxheti i shtetit.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjeké&sisé,
Tirané pér zbatimin dhe publikimin e tij n€ fagen zyrtare t& Institucionit.
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